
 

Skärhamns IK – Spelarpolicy 
Antagen vid årsmötet den 27 mars 2025 
 
Som spelare i Skärhamns IK kan jag förvänta mig att:  

 Få spela fotboll i en positiv och utvecklande miljö, där alla får vara med.  
o Föreningen erbjuder fotbollsverksamhet för alla, oavsett ålder, kön eller funktionshinder.  
o Utbildar och inspirerar ledare så att dom kan leda och motivera mig att vilja utvecklas enligt 

föreningens värderingar och mål.  
o Föreningen ser till att det finns rätt utrustning och anpassade anläggningar. 

 
 Få utvecklas in min takt och i en trygg och säker miljö. 

o Föreningen tar hänsyn till mina behov och vilja att utvecklas utifrån mina förutsättningar.  
o Spelare med ambition får möjlighet att satsa på fotboll under trygga former och där 

övergången mellan barn-, ungdoms- och seniorspel sker succesivt .  
o Föreningen arbetar för att verksamhet skall ske i en positiv och sund miljö, där ingen skall bli 

utsatt för negativa händelser hos oss. Föreningen vill även ge ett etiskt och moraliskt 
förhållningssätt för våra spelare på och utanför planen, och vad rent spel innebär.   

 
 Bli involverad i föreningen.  

o Få information om vad som händer i föreningen och i mitt lag.  
o Känna att jag är en del av föreningen och inte ”bara” ett lag. 
o Uppmuntras att ta andra roller, som ungdomsledare och -domare. 

 

Som spelare i Skärhamns IK förväntas jag bidra med att:  

 Vara en bra lagkompis.  
o Delta på alla träningar och matcher jag kan. Min närvaro bidrar till  hela lagets utveckling 

och prestation. Min insats gör skillnad! 
o Behandla dina lagkamrater som du själv vill bli behandlad. Inga fysiska eller psykiska 

påhopp skall förekomma i föreningen. 
o Lyssna på vad ledarna och tränarna säger och följ deras instruktioner.  

 
 Vara stöttande och positiv under matcherna. 

o Uppmuntrar dina lagkamrater både i med- och motgång. 
o Respektera hur ledarna leder laget under matcherna. 
o Hjälp domaren att göra en bra insats genom att acceptera att domaren dömer.  

 
 Vara en större del av Skärhamns IK. 

o Tänk på att jag representerar hela föreningen och inte bara ditt lag. 
o Vara drog och alkoholfri när du deltar i föreningens aktiviteter och är på vårat område.  
o Delta i  föreningsaktiviteter som anordnas, och gå på andra lags matcher för att heja och 

stötta dom. 


